
Piłkarze Małego Jezioraka walczyli o każdy metr boiska.
Stawką była rywalizacja z rówieśnikami z Manchesteru City i
Borussii Dor
data aktualizacji: 2017.05.30

Czwarte miejsce w stawce aż 22 zespołów, ambitna walka o każdy metr boiska, sporo
pochwał i cenne doświadczenia na przyszłość - tak można podsumować udział piłkarzy UKS-
u Mały Jeziorak z rocznika 2008 w turnieju eliminacyjnym do międzynarodowego turnieju
Deyna Cup 2017. Gospodarzem zmagań w dniach 27-28 maja był Starogard Gdański.

Deyna Cup 2017 to jeden z największych i najlepiej obsadzonych turniejów dla dzieci i młodzieży w
naszej części Europy. Finał zaplanowano na sierpień, a rozstawione czekają już takie drużyny jak
Manchester City, Borussia Dortmund, Feyenoord Rotterdam, Legia Warszawa czy Lech Poznań.
Awans uzyskiwał tylko zwycięzca rozegranego w Starogardzie Gdańskim turnieju eliminacyjnego.

W sobotę odbywały się rozgrywki grupowe. Piłkarze UKS-u Mały Jeziorak z rocznika 2008 trafili do
pięciozespołowej grupy D, w której wygrali wszystkie mecze, zajęli pierwsze miejsce i awansowali do
grupy tzw. "złotej", która to w niedzielę miała walczyć o miejsca 1-4. Wyniki sobotnich meczów
grupowych:

Mały Jeziorak - Rodło Kwidzyn II 6:0
Mały Jeziorak - Rodło Kwidzyn I 4:1
Mały Jeziorak - AP Tczew 3:0



Mały Jeziorak - Pogoń Smętowo 5:2

W drugim dniu rywalizacji przyszło zmierzyć się ze zwycięzcami pozostałych grup.

- Mimo ambitnej walki o każdy metr boiska i niezwykłej determinacji naszemu zespołowi nie udało
się wygrać żadnego meczu, jednakże za postawę w całym turnieju drużyna zebrała dużo pochwał od
trenerów innych ekip. Jestem bardzo zadowolony ze wszystkich zawodników, którzy konsekwentnie
realizowali to, czego uczymy się na treningach. Zebrane doświadczenie w meczach z najlepszymi z
pewnością zaprocentuje na kolejnych turniejach - mówi Jarosław Chodowiec, trener rocznika 2008.

Ostatecznie UKS Mały Jeziorak Iława 2008 zajął czwarte miejsce w grupie finałowej i całym turnieju,
a awans do sierpniowego finału uzyskała drużyna Bałtyku Gdynia.

Wyniki meczów finałowych naszej drużyny i ostateczna kolejność:

Mały Jeziorak - SAP Sopot 1:3
Mały Jeziorak - Bałtyk Gdynia 1:5
Mały Jeziorak - Olympique Kaliningrad 1:5

1. Bałtyk Gdynia
2. Olympique Kaliningrad
3. SAP Sopot
4. Mały Jeziorak Iława

Skład zespołu: Filip Mówiński (br) - Alex Nakonieczny, Mateusz Płaszczyk, Wojciech Szurgot,
Szymon Lorkowski, Konrad Jaroszewski, Antoni Zapadka, Maciej Wolański, Aureliusz Szymaniak,
Wiktor Gontarczyk, Filip Nowak, Jakub Baran.

Gratulujemy bardzo dobrego wyniku, a trenerzy dziękują rodzicom za gorący doping z trybun
podczas dwudniowych zmagań. W dniach 2-4 czerwca drużyna żaków będzie uczestniczyła w
kolejnym silnym, międzynarodowym turnieju Brodnica Cup 2017. Trzymamy kciuki!

Fot. Archiwum UKS-u Mały Jeziorak.
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